Palamides, Abbas XXIII. Hic permutauit Abbatiam Montis Vir-

F 3 ginis

ginis cum Hugone Cardinali de Cypro, pro Abbatia S. Petri ad A·  
ram in ciuitate Neapoli: & hæc permutatio facta est anno Domini  
1430. ab eoque tempore Monasterium Montis Virginis gubernata  
fuit per Abbates Commendatarios; Moriens autem Palamides  
sepultus est in cenobio Montis Virginis retro altare.

*Vicarij Generales & Abbates Commendatarij, Mon-  
tis Virginis. Cap. LIII.*

V g o Lusignanus, Iacobi Regis filius, Græcus Car-  
dinalis Cyprus, primus Commendarius & Prä-  
latus XXIII. anno 1430. præfuit annis 12. obiit  
priuatus in Sabaudia mense Augusto anno 1442.

Gulielmus Italus, Cardinalis Cyprius vulgo di-  
ctus, Commendarius II. & Prælatus XXV.

Ioannes de Aragonia, Ferdinandi Regis filius, Neapolitanus, Car-  
dinalis Presbyter S. Sabinæ; Commendarius III. & Prælatus XXVI.  
Obiit anno 1485. Romæ.

Oliuerius Carrafa, Episcopus Card. Sabinus, & Archiepiscopus  
Neapolitanus, Commendarius IIII. & Prælatus XXVII. Hicui  
abstulit corpus S. Ianuarij Episcopi Beneuentani, & martyris, ex mo-  
nasterio Montis Virginis, & Neapolim illud transtulit. Obiit Ro-  
ma 13. cal. Februarij anno 1511. & ad Mineruam primum, deinde  
Neapolim translatus in cathedrali Ecclesia conditus est.

Ludouicus de Aragonia, Neapolitanus, Regis Nepos Diaconus  
Cardinalis Sanctæ Mariæ in Cosmedin, Commendarius V. & Prä-  
latus XXVIII. Hic anno Domini 1515. liberè Commendam suam  
resignauit in manus Leonis Papæ X. ea conditione, ut Monasterium  
Montis Virginis perpetuo vniretur Hospitali S. Mariæ de Annun-  
ciata, quod est in ciuitate Neapolis; quod cum fecisset, Reætores il-  
lius Hospitalis possessionem acceperunt eodem anno die 18. De-  
cembris. Hisque peractis, obiit Ludouicus Romæ anno 1519. die  
8. cal. Februarii & sepultus est ad Mineruam.

Reæto-

*Restores Annunciate Neapolitanae, Monasterij Montis  
Virginis moderatores. Cap. L I I I I .*

**M**ONASTERIVM Montis Virginis subiacuit Re-  
ctoribus Annunciate per annos 49. & menses o-  
cto, usque ad annum 1565. Eo enim anno procu-  
rante Ioanne Ludouico Pescicello nobile Capua-  
no, & Rectore Hospitalis prædicti, Monachis  
consentientibus, & Pio Papa V. confirmante, Mo-  
nasterium pristinæ obseruantæ restitutum est: tumque primum prio-  
ris habitus forma, in modum congregationis Casinensis transforma-  
tus est, quem etiamnum retinent, & duobus annis postea, Genera-  
lis unus ex grege Monachorum creatus est, is fuit.

*Generales Montis Virginis Triennales. Cap. L V .*